[image: ]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А
седьмой  созыв
_____________________________________________________________________________________________________

ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2021 № 1-Р

О признании полномочий вновь избранных депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва

	  В соответствии со ст. 24 Устава городского округа Заречный, ст. 6 Регламента Думы городского округа Заречный, на основании доклада председателя Заречной городской территориальной избирательной комиссии

Дума решила:

        1. Признать полномочия вновь избранных депутатов Думы городского округа Заречный седьмого созыва:
	Бубнов Александр Валерьевич

	Бутаков Юрий Павлович.

	Вашурин Вячеслав Владимирович

	Ведерников Василий Николаевич

	Дубровский Константин Сергеевич

	Евсиков Сергей Николаевич

	Заторский Александр Викторович

	Изгагин Олег Михайлович

	Калиниченко Любовь Петровна

	Кузнецов Андрей Анатольевич

	Куньщиков Павел Викторович

	Ладейщикова Татьяна Олеговна

	Петунина Галина Федоровна

	Расковалов Андрей Владимирович

	Сарнацкий Дмитрий Вадимович

	Солдаткин Сергей Николаевич

	Туканов Александр Сергеевич

	Филин Илья Александрович

	Чистяков Алексей Сергеевич

	Шонохова Светлана Ивановна

2. Признать полномочия Думы городского округа Заречный седьмого созыва в связи с ее избранием 19.09.2021 в полном составе.
3. Считать 30.09.2021 года днем прекращения полномочий Думы городского округа Заречный шестого созыва.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы городского округа 			              				А.А. Кузнецов
image1.png